PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do processo seletivo – Edital n° 03/2023, para EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 01/02/2024 – Quinta-Feira.
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO Nome do Funcionário Número do RG Cargo/Função - Descrição

14:00

FERNANDO DA SILVA SANTOS
MARTINS

59.433.333-7

Professor de Educação Básica

I - PEB I - Educação Infantil

ALESSANDRA CRISTINA GALI
GONÇALVES VILARIM

32.323.093-3 PIEB - LIBRAS

MARIA DE FATIMA BATISTA DE
MOURA

37.084.717-9
PROFESSOR ADJUNTO DE
EDUCAÇÃO BÁSICA - PAEB

VANESSA RODRIGUES ROVASI
PEREIRA

45.331.591-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I - ENSINO
FUNDAMENTAL

EDUARDO ALVES DOS SANTOS 42.519.130-8
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - PEB II - CIÊNCIAS

LEANDRO VITORIO SANTOS
PEREIRA

062560002017-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - PEB II - CIÊNCIAS

14:30

EWERTON EUZÉBIO DE JESUS 28.566.471-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - PEB II - GEOGRAFIA

JOÃO ANTENOGENES
PRUDENCIO DA COSTA

10.256.888-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - PEB II - GEOGRAFIA

NAYARA DAS NEVES DE SOUZA
SANTOS

34.969.560-X
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - PEB II - LÍNGUA
PORTUGUESA

FERNANDO DA SILVA CARVALHO 33.832.466-5
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - PEB II -
MATEMÁTICA

GUSTAVO FERREIRA GONÇALVES 36.748.385-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - PEB II -
MATEMÁTICA

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados.

Cajamar, 31 de janeiro de 2024.

Secretaria Municipal de Educação